



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16062023-246625
CG-DL-E-16062023-246625

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2551]
No. 2551]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 16, 2023/ज्येष्ठ 26, 1945
NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 16, 2023/JYAISHTHA 26, 1945

रेल मंत्रालय

(उत्तर रेलवे)

(निर्माण संगठन)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 जून, 2023

का.आ. 2664(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन भारत सरकार के रेल मंत्रालय की अधिसूचना सख्त्यांक का. आ. 5692(अ), तारीख 07 दिसम्बर 2022 द्वारा जारी और भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग प्र खंड 3, उपखंड ;पपद्व, तारीख 07 दिसम्बर 2022 में प्रकाशित अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, हरियाणा राज्य के नृूँ जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात्, हरियाणा आर्बिटल रेल कोरीडोर के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिए अर्जित करने के अपने प्रयोजन के लिए घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार, उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक स्थानीय समाचार पत्रों, अर्थात्, “हिंदुस्तान टाइम्स” तारीख 09 दिसम्बर 2022 “दैनिक जगरण” तारीख 09 दिसम्बर 2022 में प्रकाशित किया गया था; और कोई भी आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को सौंप दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड़ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी, और यह कि केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड़ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसंचान के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के नूँह जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात्, हरियाणा आर्बिटल रेल कोरीडोर के लिए अर्जित की जाने वालों भूमि की संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

जिले का नाम :					नूँह
तहसील / उप-तहसील / तालुका का नाम :					तावडू
ग्राम का नाम :					सहसौला
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर / किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भू स्वामी / हितबद्ध व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	84// 21min	चाही	निजी	0.0670	ईस्लाम—उसमान—युनुस—तैययब—रूसतम पुत्रान सिताब खान पुत्र बशीर अहमद हर पांच भाग समभाग वासीदेह।
2	84// 22min	चाही	निजी	0.0670	दीन मौहम्मद, शहजाद, पुत्रान फिरोज पुत्र हसमल हर दो समभाग 1/2 भाग मजीद—रजाक—जाबुद्दीन—जलालुद्दीन पुत्रान जुम्मा पुत्र हसमल उर्फ हड्डी हर चार समभाग 1/2 भाग वासीदेह।
3	84// 23min	चाही	निजी	0.0617	जमालु—कमालु पुत्रान सरदार पुत्र मकमूल हर दो भाग समभाग वासीदेह।
4	97// 1 min	चाही	निजी	0.0329	अब्दुल रहीम पुत्र नूरुद्दीन वासी चान्दनी महल दरयागंज दिल्ली।
5	97// 2 min	चाही	निजी	0.0202	
6	97// 9/1 min	चाही	निजी	0.0809	नवल खान पुत्र दल खां पुत्र फतेह मोहम्मद वासीदेह।
7	97// 9/2 min	चाही	निजी	0.1619	
8	97// 10 min	चाही	निजी	0.3485	मौहम्मद नदीम पुत्र अब्दुल रहीम पुत्र नूरुदीन वासी चान्दनी महल दरयागंज दिल्ली।
9	97// 11/1 min	चाही	निजी	0.0505	सददीक पुत्र सरदार पुत्र निवाज खां 1/10 भाग, असलम, मजीद, जयमल पुत्र अहमद पुत्र सरदार हर तीन समभाग 1/10 भाग, कययुम, महबूब, सब्बीर, तैययब, हाकम पुत्र कालु पुत्र सरदार हर पांच समभाग 1/10 भाग, सत्तार, रजाक, उमर मोहम्मद पुत्र साहिदा पुत्र रसूला हर तीन समभाग 1/6 भाग, शरीफ खां पुत्र रसूल खां पुत्र निवाज खां 1/6 भाग, नियाज मोहम्मद, खान मोहम्मद, हसन मोहम्मद पुत्र जान मोहम्मद पुत्र बसीर हर तीन समभाग 1/15 भाग, रफीक दत्तक पुत्र जोरावर पुत्र मौज खां 1/30 भाग, गफकार पुत्र याकूब 1/10 भाग, हकमुद्दीन, समसुद्दीन, अरसद पुत्र हामिंदा पुत्र रासुल खां हर तीन समभाग 1/6 भाग वासीदेह।
10	97// 11/3 min	चाही	निजी	0.2023	मौहम्मद नदीम पुत्र अब्दुल रहीम पुत्र नूरुदीन वासी चान्दनी महल दरयागंज दिल्ली।

11	97// 12/1 min	चाही	निजी	0.0152	रजाक, साहिद, जाहिद, साजिद पुत्रान नवल खां पुत्र दल खां हर चार समभाग वासीदेह।
12	97// 12/2 min	चाही	निजी	0.0051	मुस्ताक अली, ईरफान खां, ईरसाद खां पुत्रान नसीब खां पुत्र चाव खां हर तीन समभाग 1/4 भाग, नूर मौहम्मद पुत्र चाव खा पुत्र रोबड 1/4 भाग, सारूप खां, इकरामुदीन, मोमीन खां पुत्रान इसन खां पुत्र विलायत खां उर्फ रोबड हर तीन समभाग 1/2 भाग वासीयान देह
13	97// 12/3 min	चाही	निजी	0.1796	मुबीन पुत्र अब्दुल मजीद 1/63 भाग श्रीमती ईखलासी पत्नी नजीर पुत्र लहरू 47/126, श्रीमती सुफेदी पत्नी नूर मौहम्मद पुत्र दले खां 1/4 भाग श्रीमती गफूरी पत्नी फजरू पुत्र दले खान 1/4 भाग सराजुद्दीन पुत्र अब्दुल मजीद 1/63 भाग श्रीमती जायदा पत्नी मोहम्मद साहून 2/21 भाग वासीदेह।
14	99// 1 min	चाही	निजी	0.1911	इस्लाम, उसमान, यूनूस, तैयब, रूस्तम पुत्रान शिताब खां पुत्र बशीर अहमद हर पांच समभाग वासीदेह।
15	99// 2 min	चाही	निजी	0.0670	दीन मौहम्मद, शहजाद, पुत्रान फिरोज पुत्र हसमल हर दो समभाग 1/2 भाग मजीद—रजाक—जाबुद्दीन—जलालुद्दीन पुत्रान जुम्मा पुत्र हसमल उर्फ हड्डी हर चार समभाग 1/2 भाग वासीदेह।
16	99// 3/1 min	चाही	निजी	0.0235	उमर मौहम्मद पुत्र बशीर अहमद पुत्र नकल खां वासीदेह
17	99// 3/2 min	चाही	निजी	0.0348	
18	99// 3/3 min	चाही	निजी	0.0033	
19	99// 10 min	चाही	निजी	0.1062	इस्लाम, उसमान, यूनूस, तैयब, रूस्तम पुत्रान शिताब खां पुत्र बशीर अहमद हर पांच समभाग वासीदेह।
20	99// 11 min	चाही	निजी	0.0379	
21	109// 12 min	चाही	निजी	0.0051	समीरा पुत्र जुहर खां पुत्र झगड 1/6 भाग, अब्बास पुत्र रमजान पुत्र जुहर खां 1/6 भाग, रज्जाक, शेर मौहम्मद, जुबैर पुत्रान यासीन पुत्र जुहर खां हर तीन समभाग 1/6 भाग, मौहम्मद वशी पुत्र हसन मौहम्मद पुत्र शमशुदीन 1/24 भाग वासीदेह।
22	109// 13 min	चाही	निजी	0.1189	
23	109// 17/2 min	चाही	निजी	0.0177	
24	109// 18 min	चाही	निजी	0.2352	
25	109// 19/1 min	चाही	निजी	0.0859	पहलू, शारफत अली, सलाउदीन पुत्रान मौहरसिंह पुत्र उमेंद हर तीन समभाग 3/4 भाग, अरवाईस पुत्र मकसूद पुत्र मौहरसिंह 1/4 भाग वासीयान देह।
26	109// 22 min	चाही	निजी	0.1340	रज्जाक, शेर मौहम्मद, जुबैर पुत्रान यासीन खां पुत्र जुहर खां हर तीन समभाग वासी
27	109// 23 min	चाही	निजी	0.1265	रज्जाक, शेर मौहम्मद, जुबैर पुत्रान यासीन खां पुत्र जुहर खां हर तीन समभाग 1/3 भाग, अब्बास पुत्र रमजान पुत्र जुहर खां 1/6 भाग, समीरा पुत्र जुहरा पुत्र भम्बड 1/6 भाग, वासीदेह जौम खां, समी खां, मोजा पुत्रान मेद खां पुत्र बख्तावर हर तीन समभाग 1/4 भाग, उमर मौहम्मद, इस्लाम पुत्रान समशुदीन पुत्र उमेंद हर दो समभाग 1/18 भाग मौहम्मद वशी पुत्र हसन मौहम्मद पुत्र समसूदीन 1/36 भाग
28	201 min	गै० मुस्किन रास्ता	निजी	0.0228	ग्राम पंचायत देह
जोड़				2.5027	

जिले का नाम :					नूह
तहसील / उप-तहसील / तालुका का नाम :					तावडू
ग्राम का नाम :					मेंचला
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर / किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भू स्वामी / हितबद्ध व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	25// 2 min	चाही	निजी	0.0126	इब्राहिम पुत्र रसूला पुत्र रुडा वासीदेह
2	25// 3 min	चाही	निजी	0.0429	सहाबदीन, नबाब दीन, जैकम पुत्रान कमरु पुत्र जबरखो हर तीन समभाग 1/2 भाग इब्राहिम पुत्र रसूला पुत्र रुडा 1/2 भाग वासीदेह
3	34 min	बंजर जदीद	निजी	0.6578	ग्राम पंचायत देह
4	41 min	गै० मु० रास्ता	निजी	0.0177	ग्राम पंचायत देह
जोड़				0.7310	
जिले का नाम :					नूह
तहसील / उप-तहसील / तालुका का नाम :					तावडू
ग्राम का नाम :					धुलावट
क्रमांक संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर / किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भू स्वामी / हितबद्ध व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	2// 21 min	मगदा	निजी	0.0025	अतुल हजेला पुत्र एस०बी० हजेला पुत्र सी०बी० हजेला वासी 14 बाबर रोड वासी प्रथम तल न्यु दिल्ली ।
2	2// 25 min	चाही	निजी	0.0025	डा. उषा चावला पत्नी, डा. रविन्द्र चावला, वासी ए, 22 गुजरवाला टाउन, 1 जी०टी० रोड करनाल ।
3	6// 21 min	चाही	निजी	0.0101	अयुब, फते मौहम्मद, अली मौहम्मद, महबूब पुत्रान ईसब पुत्र महताब हर चार समभाग 4/5 भाग, जमशेद, मुस्तफा पुत्रान ईल्यास पुत्र ईसब हर दो समभाग 1/5 भाग वासीदेह ।
4	7// 22/2 min	चाही	निजी	0.0025	सुबेदीन, आजाद हुसैन पुत्रान फजरुदीन पुत्र बगदू हर दो समभाग वासीदेह ।
5	7// 23 min	चाही	निजी	0.0304	
6	7// 24 min	चाही	निजी	0.0025	
7	8// 20 min	चाही	निजी	0.0025	सहाबुद्दीन पुत्र दीन मौहम्मद पुत्र राजमल 1/3 भाग, मम्नन, अती मौहम्मद पुत्रान राजमल पुत्र वजीर खां हर दो समभाग 2/3 भाग वासीदेह ।
8	8// 22 min	चाही	निजी	0.0051	ग्राम पंचायत देह

9	9// 17 min	चाही	निजी	0.0253	सुलेमान पुत्र नजीर पुत्र भूरे खा 1/3 भाग, रत्ती खा, अतर खां, मौहम्मद सफी, सोहराब, मिहराब पुत्रान बशीर पुत्र भूरे खां हर पांच समभाग 1/3 भाग, मुबारिक, मोमिन, मो० आबिद पुत्रान नूर मो० उर्फ नूर अहमद हर तीन समभाग 1/3 भाग वासीदेह।
10	9// 18 min	चाही	निजी	0.0177	
11	9// 19/2 min	चाही	निजी	0.0051	सहाबुदीन पुत्र दीन मौहम्मद पुत्र राजमल 1/3 भाग, मम्नन, अती मौहम्मद पुत्रान राजमल पुत्र वजीर खां हर दो समभाग 2/3 भाग वासीदेह।
12	9// 20/2 min	चाही	निजी	0.0101	सददीक पुत्र रहमत पुत्र नूर खां वासीदेह।
13	10// 2 min	चाही	निजी	0.0276	श्रीमती उषा पत्नी रविन्द्र पुत्र राजेन्द्र वासी देहली
14	10// 3/1 min	चाही	निजी	0.0051	डा. उषा चावला पत्नी, डा. रविन्द्र चावला, 11/16 भाग युसुफ पुत्र इकबाल हुसैन पुत्र कबीर अहमद 3/16 भाग शमसाद, युसुफ खान, लियाकत, युनुस पुत्रान अखतर हुसैन पुत्र नुर मौहम्मद हर चार समभाग 1/8 वासी वासीदेह व लोकेश पुत्र राजपाल पुत्र उदमीराम वासीदेह।
15	10// 6 min	चाही	निजी	0.0076	अमीर, युसुफ, ईसा पुत्रान नत्थु पुत्र मेद खां हर तीन समभाग 3/4 भाग रणजीत खां, उमर मौहम्मद, जुबैर, जावेद पुत्रान आमीन पुत्र नब्बू हर चार समभाग 1/4 भाग वासीदेह।
16	10// 8/1 min	चाही	निजी	0.0025	पंचायत देह
17	10// 10 min	मगदा	निजी	0.0101	दीन मौहम्मद, हसन मौहम्मद पुत्रान जस्सू पुत्र टुन्डा हर दो समभाग 1/2 भाग, अली मौहम्मद, आस मौहम्मद, जैकम पुत्रान ईसमाईल पुत्र बिलन्द खां हर तीन समभाग 1/4 भाग, जमील, ईमरान पुत्रान नसीब पुत्र बिलन्द खां हर दो समभाग 1/4 भाग वासीदेह।
18	11// 5/1 min	चाही	निजी	0.0101	श्रीमती उषा पत्नी रविन्द्र पुत्र राजेन्द्र वासीदेह
19	18// 8 min	चाही	निजी	0.0025	सुबेदीन, आजाद हुसैन पुत्रान फजरुद्दीन पुत्र बगदू हर दो समभाग वासीदेह।
20	19// 2/2 min	चाही	निजी	0.0101	पंचायत देह
21	19// 9/3 min	मगदा	निजी	0.0152	पंचायत देह
22	47 min	गै० मु० रास्ता	निजी	0.1366	पंचायत देह
23	48 min	गै० मु० नाला	निजी	0.0126	पंचायत देह
24	55 min	गै० मु० रास्ता	निजी	0.0051	पंचायत देह
25	58 min	गै० मु० नाला	निजी	0.0101	पंचायत देह
26	490 min	गै० मु० रास्ता	निजी	0.0204	पंचायत देह
27	491 min	गै० मु० रास्ता	निजी	0.0151	पंचायत देह
जोड़				0.4070	
कुल जोड़				3.6407	

MINISTRY OF RAILWAYS
(North Railway)
(CONSTRUCTION ORGANIZATION)

NOTIFICATION

New Delhi, the 15th June, 2023

S.O. 2664(E).—Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways, number S.O. 5692(E), dated the 07th December 2022 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated 07th December 2022 and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of the Special Railway Project, namely, Haryana Orbital Rail Corridor Project in the district Nuh, in the State of Haryana; And whereas, the substance of the said notification has been published in the daily local newspapers, namely, “Hindustan Times” dated the 09th December 2022, and “Dainik Jagran” dated the 09th December 2022 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, no objections have been received, And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in the exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, for the Special Railway Project, namely, Haryana Orbital Rail Corridor Project in the district Nuh, in the State of Haryana.

Name of District:					Nuh
Name of the Sub Tehsil/Tehsil/Taluka:					Tauru
Name of Village:					Sehsola
Serial No.	Survey Number Rect. No. / Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectares	Name of the Land Owner/ Interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	84// 21min	Chahi	Pvt	0.0670	Islam,Usman,Yunush,Tayyab,Rustum S/o Sitaab Khan S/o Bashir Ahmad Five equal shares Wasideh
2	84// 22min	Chahi	Pvt	0.0670	Deen Mohammad ,Shahjad s/o Firoja S/o Hasmal Two equal share 1/2 share Majeed,Rajjak,Jabudin,Jalluddin s/o Jumma S/o Hasmal urf haddi four equal share 1/2 share wasideh
3	84// 23min	Chahi	Pvt	0.0617	Jamalu,kamalu s/o sardar s/o makmool two equal shares wasideh
4	97// 1 min	Chahi	Pvt	0.0329	Abdul Rahim s/o Nuruddin wasi chandani mahal dariyaganj Delhi
5	97// 2 min	Chahi	Pvt	0.0202	
6	97// 9/1 min	Chahi	Pvt	0.0809	
7	97// 9/2 min	Chahi	Pvt	0.1619	Naval khan s/o Dalkha s/o Fateh Mohammad wasideh

8	97//	10 min	Chahi	Pvt	0.3485	Mohammad Nadeem S/o Abdul Rahim S/o Nuruddin Wasi Chandani Mahal Dariyaganj New Delhi
9	97//	11/1 min	Chahi	Pvt	0.0505	Saddik S/o Sardar S/o Nivaj Kha 1/10 Share Aslam, Mazeed, Jaymal S/o Ahmad kha S/o Sardar Every Three Equal Co Share 1/10 Share Kayyum, Mahboob, Sabbir, Tayyab, Hakam S/o Kalu S/o Sardar Every Five equal Co Share 1/10 Share Sattar, Rajak Umar Mohammad S/o Sahida S/o Rasula Every Three Equal Co Share 1/6 Share Sharif Kha S/o Rasool Kha S/o Nivaj Kha 1/6 Share Niyaj Mohammad, Khan Mohmmad, Hasan Mohammad S/o jaan Mohammad S/o Bashir Every three Equal Co Share 1/15 Share Rafeek Adopted S/o Joravar S/o Moj Kha 1/30 Share Gaffar S/o Yakoob 1/10 Share Hakmuddin, Shamshuddin, Arshad S/o Hamida S/o Rasool Kha Every Three Equal Co Share 1/6 Share Wasideh
10	97//	11/3 min	Chahi	Pvt	0.2023	Mohammad Nadim S/o Abdul Rhim S/o Nurudin Wasi Chandani Mahal Dariyaganj New Delhi
11	97//	12/1 min	Chahi	Pvt	0.0152	Rajjak,Sahid, Jahid, Shajid S/o Navel Khan S/o Dal Khan Four equal shares Wasideh
12	97//	12/2 min	Chahi	Pvt	0.0051	Mushtak Ali ,Irrfan Khan S/o Naseeb Khan S/o Chay Khan Three equal shares 1/4 share Nur Mohammad S/o Chav Khan S/o Robad 1/4 Sahre Sharup Khan, Ikramudin Momin Khan S/o Eshan Khan S/o Vilayat Khan urf Robad Three equal shares 1/2 share Wasiyandeh
13	97//	12/3 min	Chahi	Pvt	0.1796	Mubeen s/o abdul majid 1/63 share smt ikhlasa w/o najeer s/o lahrus 47/126 smt sufedi w/o noor Mohd s/o Dalkhan 1/4 share smt Gafoori w/o Fazru s/o Dalkhan 1/4 share Sarajuddin s/o abdul Majeed 1/63 smt Jayda w/o Mohammad sahoon 2/21 share wasideh
14	99//	1 min	Chahi	Pvt	0.1911	Islam,Usman,Yunush,Tayyab,Rustam S/o Sitaab Khan S/o Bashir Ahmad Fiveequal shares Wasideh
15	99//	2 min	Chahi	Pvt	0.0670	Deen Mohammad,Shahjad S/o Firoja S/o Hasmal Two equal 1/2 share ,Majeed,Rajjak ,Jabuddin ,Jalaluddin S/o Jumma S/o Hasmal urf Hadi Four equal shares 1/2 share Wasideh
16	99//	3/1 min	Chahi	Pvt	0.0235	Umar Mohammad S/o Bashir Ahmad S/o Nakal Khan Wasideh
17	99//	3/2 min	Chahi	Pvt	0.0348	
18	99//	3/3 min	Chahi	Pvt	0.0033	

19	99// 10 min	Chahi	Pvt	0.1062	Islam,Usman,Yunush,Tayyab,Rustum S/o Sitaab Khan S/o Bashir Ahmad Fiveequal shares Wasideh Sameera S/o Juhar Khan S/o Jhaggad 1/6 share, Abbas S/o Ramjaan S/o Juhar Khan 1/6 share, Rajjak, Sher Mohammad ,Juber S/o Yasin S/o Juhar Khan Three equal shares 1/6 share ,Mohammad vashi S/o Hasan Mohd S/o S/o Shamsuddin 1/24 share Wasideh
20	99// 11 min	Chahi	Pvt	0.0379	
21	109/ / 12 min	Chahi	Pvt	0.0051	
22	109/ / 13 min	Chahi	Pvt	0.1189	
23	109/ / 17/2 min	Chahi	Pvt	0.0177	
24	109/ / 18 min	Chahi	Pvt	0.2352	
25	109/ / 19/1 min	Chahi	Pvt	0.0859	
26	109/ / 22 min	Chahi	Pvt	0.1340	Rajjak,Sher Mohammad,Juber S/o Yasin S/o Juhar Khan Three equal shares 1/3 share Wasideh
27	109/ / 23 min	Magda	Pvt	0.1265	Rajjak,Sher Mohammad,Juber S/o Yasin S/o Juhar Khan Three equal shares 1/3 share Abbas S/o Ramjaan S/o Juhar Khan 1/6 share ,Sameera S/o Juhra S/o Bhambad 1/6 shar Wasideh ,Jaum Khan ,Sami Khan ,Mauja S/o Med Khan S/o Bakhtawar Three equal shares 1/4 share ,Umar Mohammad ,Islam S/o Samsuddin S/o Med Khan Two equal shares 1/18 share ,Mohammad wasim S/o Hasan Mohammad S/o Samsuddin 1/36 share Wasideh
28	201 min	Gair Mumkeen Rasta	Pvt	0.0228	Gram Panchayat Deh
Sub Total				2.5027	

Name of District: Nuh

Name of the Sub Tehsil/Tehsil/Taluka: Tauru

Name of Village: Mendla

Serial No.	Survey Number Rect. No. / Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectares	Name of the Land Owner/ Interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	25// 2 min	Chahi	Private	0.0126	Ibrahim S/o Rasula S/o Ruda Wasideh
2	25// 3 min	Chahi	Private	0.0429	Sahabdin, Nababdin, Jekam S/o Kamaru S/o Jabar Khan Three equal shares 1/2 share Ibrahim S/o Rasula S/o Ruda 1/2 share Wasideh
3	34	Banjar Jadid	Private	0.6578	Panchayat Deh
4	41	Gair mumkin rasta	Private	0.0177	Panchayat Deh
Sub Total				0.7310	

Name of District:					Nuh
Name of the Sub Tehsil/Tehsil/Taluka:					Tauru
Name of Village:					Dhulawat
Seria l No.	Survey Number Rect. No. / Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectare s	Name of the Land Owner/ Interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	2// 21 min	Magda	Private	0.0025	Atul Hazela s/o S.B Hajela s/o C.B hazela wasi 14 Babar Road wasi Pratham Tal New Delhi
2	2// 25 min	Chahi	Private	0.0025	Dr. Usha Chawala w/o Dr. Ravindar Chawala washi A- 22 Gujarwala town 1 G. T. Road, Karnal.
3	6// 21 min	Chahi	Private	0.0101	Ayyub, Fateh Mohammad , Ali Mohammad , Mehboob, S/o Ishab S/o Mehtab Four equal shares 4/5 share Jamsed, Mustufa S/o Ilyas S/o Ishab Two equal shares 1/5 share Wasideh
4	7// 22/2 min	Chahi	Private	0.0025	Subedin, Aajad Hussain S/o Fajruddin S/o Bagdu Two equal shares Wasideh
5	7// 23 min	Chahi	Private	0.0304	
6	7// 24 min	Chahi	Private	0.0025	
7	8// 20 min	Chahi	Private	0.0025	Sahabuddin S/o Deen Muhammad S/o Rajmal 1/3 share mamman, Ati Mohammad S/o Rajmal S/o Wazir Kha Two equal shares 2/3 Share Wasideh
8	8// 22 min	Chahi	Private	0.0051	Panchayat Deh
9	9// 17 min	Chahi	Private	0.0253	Sulaiman S/o Nazir S/o Bhure Kha 1/3 share Rati Kha, Atar Kha, Mohammad Safi, Sohrab, Mihrao S/o Bashir S/o Bhure Kha Fiveequal shares 1/3 share Mubarik, Momin, Mohammad Abid S/o Noor Mohammad Ourf Noor Ahmad Three equal shares 1/3 share Wasideh
10	9// 18 min	Chahi	Private	0.0177	
11	9// 19/2 min	Chahi	Private	0.0051	Sahabuddin S/o Deen Muhammad S/o Rajmal 1/3 share mamman, Ati Mohammad S/o Rajmal S/o Wazir Kha Two equal shares 2/3 Share Wasideh
12	9// 20/2 min	Chahi	Private	0.0101	Saddik S/o Rahmat S/o Noor kha Wasideh
13	10// 2 min	Chahi	Private	0.0276	Smt. Usha W/o Ravindar S/o Rajendar wasi Delhi
14	10// 3/1 min	Chahi	Private	0.0051	Dr. Usha Chawala w/o Dr. Ravindar Chawala 11/16 share yusuf S/o Iqbal hussain S/o kabir Ahmad 3/16 share Shamshad , yusuf khan , Liyakat , Yunush S/o Akhtar Hussain S/o Noor Mohammad Four equal shares 1/8 share Wasideh Lokesh S/o Rajpal S/o Udmiram Wasideh
15	10// 6 min	Chahi	Private	0.0076	Ameer, Yusuf, Isha S/o Nathu S/o Med kha Three equal shares 3/4 share Ranjeet kha, Umar Mohammad , Juber, Javed S/o aamin S/o Nabbu Four equal shares 1/4 share Wasideh
16	10// 8/1 min	Chahi	Private	0.0025	Panchayat Deh
17	10// 10 min	Magda	Private	0.0101	Deen Mohammad , Hasan Mohammad S/o Jassu S/o Tunda Two equal shares 1/2 share ali Mohammad , Aas Mohammad , Jaikam S/o Israil S/o Biland kha Three equal shares 1/4 share Jameel, Imran S/o Naseeb S/o Biland kha Two equal shares 1/4 share Wasideh.
18	11// 5/1 min	Chahi	Private	0.0101	Smt. Usha w/o Ravindar S/o Rajendar Wasideh
19	18// 8 min	Chahi	Private	0.0025	Subedin, Aajad Hussain S/o Fajruddin S/o Bagdu Two equal shares Wasideh

20	19//	2/2 min	Chahi	Private	0.0101	Panchayat Deh
21	19//	9/3 min	Magda	Private	0.0152	Panchayat Deh
22	47	min	Gair mumkin rasta	Private	0.1366	Panchayat Deh
23	48	min	Gair mumkin Nala	Private	0.0126	Panchayat Deh
24	55	min	Gair mumkin rasta	Private	0.0051	Panchayat Deh
25	58	min	Gair mumkin Nala	Private	0.0101	Panchayat Deh
26	490	min	Gair mumkin rasta	Private	0.0204	Panchayat Deh
27	491	min	Gair mumkin rasta	Private	0.0151	Panchayat Deh
Sub Total				0.4070		
Ground Total				3.6407		

[F. No. 8-W/HRIDC/W.Spl/2019]

A. K. SINGHAL, Chief Administrative Officer